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Vara do Trabalho UF Iniciadas Baixadas % de
Baixados

Pendentes
de Baixa

Araripina  - 01a Vara PE 150 150 100,00% 334
Barreiros  - 01a Vara PE 193 322 166,84% 214
Barreiros  - 02a Vara PE 351 722 205,70% 227

Belo Jardim  - 01a Vara PE 60 87 145,00% 230
Cabo de Santo Agostinho  - 01a Vara PE 548 281 51,28% 1.776
Cabo de Santo Agostinho  - 02a Vara PE 290 289 99,66% 1.778

Carpina  - 01a Vara PE 453 445 98,23% 690
Caruaru  - 01a Vara PE 233 678 290,99% 1.483
Caruaru  - 02a Vara PE 323 252 78,02% 1.846
Caruaru  - 03a Vara PE 286 383 133,92% 779
Catende  - 01a Vara PE 72 130 180,56% 1.490
Escada  - 01a Vara PE 59 102 172,88% 280

Garanhuns  - 01a Vara PE 210 202 96,19% 738
Goiana  - 01a Vara PE 281 667 237,37% 1.234
Goiana  - 02a Vara PE 263 428 162,74% 321
Goiana  - 03a Vara PE 199 313 157,29% 521

Igarassu  - 01a Vara PE 208 218 104,81% 306
Igarassu  - 02a Vara PE 238 225 94,54% 246
Ipojuca  - 01a Vara PE 260 438 168,46% 900
Ipojuca  - 02a Vara PE 264 124 46,97% 1.137
Ipojuca  - 03a Vara PE 156 94 60,26% 1.382

Jaboatão dos Guararapes  - 01a Vara PE 355 322 90,70% 1.303
Jaboatão dos Guararapes  - 02a Vara PE 632 995 157,44% 721
Jaboatão dos Guararapes  - 03a Vara PE 817 974 119,22% 556
Jaboatão dos Guararapes  - 04a Vara PE 316 839 265,51% 1.303
Jaboatão dos Guararapes  - 05a Vara PE 416 553 132,93% 1.236

Limoeiro  - 01a Vara PE 473 523 110,57% 865
Nazaré da Mata  - 01a Vara PE 211 349 165,40% 1.271
Nazaré da Mata  - 02a Vara PE 285 326 114,39% 746

Olinda  - 01a Vara PE 429 819 190,91% 1.226
Olinda  - 02a Vara PE 266 381 143,23% 866
Olinda  - 03a Vara PE 522 384 73,56% 1.418

Palmares  - 01a Vara PE 91 167 183,52% 1.004
Palmares  - 02a Vara PE 96 85 88,54% 676
Paulista  - 01a Vara PE 452 474 104,87% 1.339
Paulista  - 02a Vara PE 341 425 124,63% 1.511

Pesqueira  - 01a Vara PE 612 361 58,99% 1.957
Petrolina  - 01a Vara PE 303 326 107,59% 1.029
Petrolina  - 02a Vara PE 198 200 101,01% 896

Baixa de Processual por Vara do Trabalho da 6ª Região-PE
Período de Referência 01/01/21 a 31/08/21

Fase de Execução
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Petrolina  - 03a Vara PE 160 156 97,50% 953
Recife  - 01a Vara PE 297 321 108,08% 1.025
Recife  - 02a Vara PE 421 268 63,66% 2.141
Recife  - 03a Vara PE 367 415 113,08% 2.135
Recife  - 04a Vara PE 658 988 150,15% 2.195
Recife  - 05a Vara PE 275 446 162,18% 1.075
Recife  - 06a Vara PE 480 238 49,58% 2.512
Recife  - 07a Vara PE 323 272 84,21% 2.000
Recife  - 08a Vara PE 411 366 89,05% 1.202
Recife  - 09a Vara PE 544 246 45,22% 2.324
Recife  - 10a Vara PE 357 371 103,92% 1.947
Recife  - 11a Vara PE 463 192 41,47% 2.662
Recife  - 12a Vara PE 577 336 58,23% 2.571
Recife  - 13a Vara PE 400 199 49,75% 2.708
Recife  - 14a Vara PE 625 516 82,56% 1.687
Recife  - 15a Vara PE 712 212 29,78% 2.594
Recife  - 16a Vara PE 440 308 70,00% 2.111
Recife  - 17a Vara PE 344 476 138,37% 2.150
Recife  - 18a Vara PE 667 632 94,75% 1.824
Recife  - 19a Vara PE 363 394 108,54% 1.696
Recife  - 20a Vara PE 315 481 152,70% 1.391
Recife  - 21a Vara PE 655 791 120,76% 1.915
Recife  - 22a Vara PE 412 509 123,54% 2.220
Recife  - 23a Vara PE 236 450 190,68% 1.308

Ribeirão  - 01a Vara PE 297 151 50,84% 1.533
Ribeirão  - 02a Vara PE 155 143 92,26% 864
Salgueiro  - 01a Vara PE 278 280 100,72% 2.903

São Lourenço da Mata  - 01a Vara PE 292 635 217,47% 1.303
Serra Talhada  - 01a Vara PE 137 198 144,53% 1.270

Timbaúba  - 01a Vara PE 203 242 119,21% 804
Vitória de Santo Antão  - 01a Vara PE 552 450 81,52% 1.687

Total 24.328 26.735 109,89% 94.545
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Vara do Trabalho 01/2021 02/2021 03/2021 04/2021 05/2021 06/2021 07/2021 08/2021 Total

Araripina  - 01a Vara 13 32 21 19 9 14 16 26 150

Barreiros  - 01a Vara 17 118 42 20 29 27 8 61 322

Barreiros  - 02a Vara 191 33 127 30 141 85 67 48 722

Belo Jardim  - 01a Vara 7 7 15 14 20 4 7 13 87

Cabo de Santo Agostinho  - 01a Vara 37 26 34 33 50 33 31 37 281

Cabo de Santo Agostinho  - 02a Vara 17 52 22 48 34 33 56 27 289

Carpina  - 01a Vara 14 74 59 62 51 51 67 67 445

Caruaru  - 01a Vara 61 44 60 58 102 67 122 164 678

Caruaru  - 02a Vara 27 10 27 33 27 17 41 70 252

Caruaru  - 03a Vara 46 3 43 2 61 55 58 115 383

Catende  - 01a Vara 18 20 16 17 16 13 13 17 130

Escada  - 01a Vara 8 11 10 16 16 20 6 15 102

Garanhuns  - 01a Vara 33 19 26 13 28 17 33 33 202

Goiana  - 01a Vara 72 192 18 122 20 129 13 101 667

Goiana  - 02a Vara 34 28 44 49 70 89 59 55 428

Goiana  - 03a Vara 47 45 50 29 40 25 42 35 313

Igarassu  - 01a Vara 7 22 24 28 25 32 36 44 218

Igarassu  - 02a Vara 25 32 45 22 37 31 12 21 225

Ipojuca  - 01a Vara 46 61 61 52 74 47 53 44 438

Baixa de Processual por Vara do Trabalho da 6ª Região-PE
Período de Referência 01/01/21 a 31/08/21

Fase de Execução
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Ipojuca  - 02a Vara 2 0 9 2 61 26 17 7 124

Ipojuca  - 03a Vara 41 5 6 6 11 7 8 10 94

Jaboatão dos Guararapes  - 01a Vara 22 25 54 28 29 20 39 105 322

Jaboatão dos Guararapes  - 02a Vara 90 110 156 130 153 109 127 120 995

Jaboatão dos Guararapes  - 03a Vara 63 158 140 96 98 144 108 167 974

Jaboatão dos Guararapes  - 04a Vara 30 77 91 92 106 135 157 151 839

Jaboatão dos Guararapes  - 05a Vara 93 63 66 54 96 58 66 57 553

Limoeiro  - 01a Vara 24 60 129 86 80 38 54 52 523

Nazaré da Mata  - 01a Vara 23 62 57 80 20 15 12 80 349

Nazaré da Mata  - 02a Vara 16 50 53 41 48 51 38 29 326

Olinda  - 01a Vara 60 36 320 132 69 72 54 76 819

Olinda  - 02a Vara 54 34 32 24 44 25 78 90 381

Olinda  - 03a Vara 40 41 48 50 48 44 44 69 384

Palmares  - 01a Vara 24 33 30 16 14 7 23 20 167

Palmares  - 02a Vara 10 14 5 6 13 13 19 5 85

Paulista  - 01a Vara 62 49 83 90 45 72 28 45 474

Paulista  - 02a Vara 28 37 69 60 46 33 69 83 425

Pesqueira  - 01a Vara 25 30 45 65 23 31 79 63 361

Petrolina  - 01a Vara 32 65 87 37 29 19 22 35 326

Petrolina  - 02a Vara 15 32 32 21 22 30 26 22 200

Petrolina  - 03a Vara 17 28 18 19 17 14 24 19 156

Recife  - 01a Vara 29 33 37 40 26 47 42 67 321

Recife  - 02a Vara 68 22 15 20 50 39 22 32 268

Recife  - 03a Vara 16 79 59 34 71 41 48 67 415

Recife  - 04a Vara 27 27 39 44 116 198 229 308 988
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Recife  - 05a Vara 24 71 49 24 58 47 86 87 446

Recife  - 06a Vara 22 35 26 26 32 30 19 48 238

Recife  - 07a Vara 36 16 37 25 46 43 18 51 272

Recife  - 08a Vara 32 33 73 50 42 44 34 58 366

Recife  - 09a Vara 36 12 6 19 47 10 17 99 246

Recife  - 10a Vara 61 30 58 39 48 41 54 40 371

Recife  - 11a Vara 17 22 24 48 28 17 8 28 192

Recife  - 12a Vara 41 36 58 53 44 31 35 38 336

Recife  - 13a Vara 27 23 19 36 17 19 23 35 199

Recife  - 14a Vara 3 6 20 25 64 150 137 111 516

Recife  - 15a Vara 18 10 9 32 38 23 28 54 212

Recife  - 16a Vara 16 45 43 34 37 42 39 52 308

Recife  - 17a Vara 56 81 81 51 36 28 83 60 476

Recife  - 18a Vara 51 70 72 56 91 122 81 89 632

Recife  - 19a Vara 46 48 51 41 75 35 53 45 394

Recife  - 20a Vara 59 54 73 56 75 50 64 50 481

Recife  - 21a Vara 74 63 53 65 131 120 92 193 791

Recife  - 22a Vara 62 17 8 68 28 120 99 107 509

Recife  - 23a Vara 30 45 67 42 51 41 104 70 450

Ribeirão  - 01a Vara 27 12 42 4 16 14 17 19 151

Ribeirão  - 02a Vara 28 25 30 12 8 10 12 18 143

Salgueiro  - 01a Vara 79 20 17 42 38 20 13 51 280

São Lourenço da Mata  - 01a Vara 41 24 60 51 37 250 132 40 635

Serra Talhada  - 01a Vara 1 29 28 12 40 19 16 53 198

Timbaúba  - 01a Vara 46 24 49 12 24 20 22 45 242
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Vitória de Santo Antão  - 01a Vara 44 55 75 55 67 36 61 57 450

Total 2.608 2.905 3.552 2.918 3.403 3.459 3.520 4.370 26.735
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